
Wyznaczanie świec z motywem
Instrukcje Nie. 3085

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Nasz darmowy plik przedstawia pięknego dziadka do orzechów i napis. Można je wspaniale wykadrować i
przenieść na świecę lub kartki, jak pokazano tutaj. Ta świeca będzie przyciągać wzrok w czasie Świąt Bożego
Narodzenia, a także będzie wspaniałym prezentem dla bliskich.

Oto jak działa plotowanie

Pobierz nasz plik SVG na komputer. otwórz program Cricut Design Space. Przejdź do "Workspace" w lewym
górnym rogu. Kliknij "Prześlij" na pasku po lewej stronie i prześlij plik SVG.

Plik będzie teraz widoczny w obszarze roboczym. Zaznacz wszystkie motywy i kliknij "Podziel" w sekcji "Warstwa"
po prawej stronie. Następnie zaznacz wszystkie motywy osobno i kliknij "Scal" w prawym dolnym rogu. Jeśli teraz
klikniesz "Utwórz" w prawym górnym rogu, motywy zostaną wyświetlone jako całość, tak jak zostaną później
wykreślone. W przeciwnym razie będą one wyglądały na zdekomponowane i pomieszane.



Jeśli wszystko jest w porządku, możesz kliknąć "Kontynuuj". Rozpocznie się proces kreślenia.

W ten sposób motywy są przenoszone na świecę

Po zakończeniu procesu drukowania motywy są odchwaszczane: w tym celu należy usunąć tło, tj. tylko motywy
przylegające do folii nośnej. Teraz należy przyciąć folię transferową do odpowiedniego rozmiaru i przykleić ją do
motywów. Przeciągnij po niej raklą. Usuń motywy tak, aby przylegały tylko do folii transferowej.

Umieść wykreślone motywy na świecy i przesuń po nich raklą. Powoli i ostrożnie usuń folię transferową. Możesz
użyć pęsety lub haczyka do usuwania chwastów.

Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

21128 Świeca LED z prawdziwego wosku "12,5 x 7,5 cm", z timeremKremowa Biel
(niestety wyprzedane)

1

338608 Folia transferowa do folii winylowych 1

19125 Zestaw narzędzi Cricut "Narzędzia podstawowe" 1

49108201 Podstawki szklane pod świece VBS, 5 sztuk, Ø 10 cm 1


